
smlouva o dílo

Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko, Rodkovského 2

se sídlem: Rodkovského B22l2,678 01 Blansko

IČ:49463276
zastoupený: Mgr. Magdou Vinickou, ředitelkou

(dále jen "objednatel")

a

COMFOR STORES a.s.
se sídlem: 624 0O Brno, Běly Pažoutové742lt
IČ:2629O944
čísloúčtu: 

-D

zastoupený: Zdeňkem Poláškem, na základě plné moci

osoba oprávněna jednat ve věcech techniclcých a ve věcech dodávky:

Zdeněk Polášek, tel. II
e-mai|:E
á;@ soudem v Brně, vložka377t, oddíl B

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají dle § 631 a následujících občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy o díto a termín plnění

Zhotovitel se touto .rtáŮuou zavazuié, že pro objednatele provede dodávku výpočetní

iecrrnirv dle nabídky ze dne 2o.5.2o25 na dodávku zařizení 16 ks pC coMFoR oFFIcE,

včetně originálního sW csP office LTSC Standard 2024 EDU a objednatel se zavazuje, Že

řádně provedené dílo převezme a uhradí za něj sjednanou cenu,

II. Termín plnění
Práce pro zhotovení díla budou prováděny ode dne 5.6.2025 a termín určený k dokončení díla je

stanoven na do 14-ti dnů od podpisu smlouvy. Dílo lze dokončit i před termínem určeném k dokončení,

přičemž dokončením díla se'rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a rozsahu vČ, komPletního

br"aániobjednateli. oílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny vady reklamované objednatelem,

III. Cena a platební podmínky
Ce|ková a konečná ."ná ,u provádenídíla dle bodu I. této smlouvy byla stanovena na základě nabídkY

zhotovitele (Příloha č. 1 technická specifikace) a je sjednána na 265 28O Kč včetně DPH, Cena zde

uvedená zahrnuje u"sr."iJ njr.rady potřebné t r."ilirá.i díla. Platba proběhne bankovním Převodem na

účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy do 14-ti dnů od předánídíla na základě fakury vystavené

zhotovitelem.

IV. Odpovědnost za vady
Zárukana dodávku je posúována na dobu 36 měsíců ode dne převzetí, Rozpis zárukY je na Prodejním

dokladu iv samotné nabídce, tzv,,.neodkladný servis". objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve

od jejich vzniku, nejpozději ovšem do data vypršení iáruční doby, zhotovitel neodpovídá za vady

vzniklé nedodžením podmínek při provozu díla nebo provozem v nevhodných podmínkách nebo při

zásahu třetí osoby i.-"vlsir".o6. Záruční doba uvědená r,nýše začíná běžet dnem převzetí díla

objednatelem. zhoŇeríe povlnen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady,



V. Závěrečná ujednání
smlouva je sepsána ve z steinopisech a každý zúčastníků obdrží 1 vyhotovení, platnost této smlouvy

je stanovena datem pÉáaáiJíta, přičemž i po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby

na jednotlive proveoeÁJ-prác" a použité_ komponenty zhotovitelem. Smluvní strany prohlašují,

že s obsahem tohoto dokumentu iouhlasí uezvýtrraon'ě, opravdu a vážně, nejednají v tísni či za

nápáone nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy,

smluvnístrany se dohodly, že pokud se na.tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněnív registru smluv

ve smyslu zákona č.340l2015sb., o zvláštni.'rl-ÓÓárrnkaiň ri8irrnosti něKených smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registiu smluv), provede _uveřejnění 
v souladu se zákonem

žŘÉá"isr"ra rorňáše Garrigua Masaryka Blansko, Rodkovského 2",

V šenově dne 5,6.2025V Blansku dne 5,6.2025

-,

Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko

Mgr. Magda Vinická, ředitelka školy

objednatel

Zdeněk

STORES a.s.

na základě plné moci

zhotovitel



j
o
trEo
o§
7
c
oE
oo
Eo
c
o€
c
o
,o

o
o
E.6

6

E
6
.Ň

co
.6
t6c
rc

c
o
oo
E
o
.o
cE
6
)oo
6,
oi:-f

>o
>ě
o:
,!

,5N

ňl
'>=

ofco
>,9
.6ú
N ,r
oo

Ě96o
,j>o<óÉ
Etl
@iló ,.E

>á
oú,_] >
oiIoso
o>U6
(Jc
Lo
co
@]!E
f,6

Ň>

É
o
ó
(.'
dó
)o
€.6
o
P di'
;oÉÝaca'= .i_E=
<!!:r=
ó l,y

ci'9; É!4@yjavl H.!a < p
Fí\<.E

--:ÉĚiEo
E

o

q.a..a

§

i
\m

\t

o
o€
N

@
N

N

o
N
o

{l

\

L
D

oú+,=
óď(,
*ruO
§>i3
aV>x
hň9

EŽ§1 P
Uó;d_y
.óóoxe

=ša-s=;dQ@o=>
UiióL>

,!l

6lol
!o

oo

!

oo

!

Eo
o

.6

o

o6

oéo:
Eo.9
o

Eo§
-§

5
€
d
É

.§

.Eq
c)o6Á>o
3>
,o4
p-Yó

6U.>dĚ<
.96
6;

t8.oo
,qU
do
oÝ
C

o
o
oo
s

o
Coo
o
§]
ii

oO19(§=ý.=
=6oc(I),6
^>63.(§ ,qY
.O
C.cooF
,O
(§
-co
;Eo

ř
o
É
§oo
.o
co
.§
!6z

jl
d

El
@-l

ňol o
Hó
Ěl s
_El §
Ňl @
l*,

'l \

cló

9l ox§ P
El >El fu=
uló-,6
9l Há €; :l neJ ,§

lÉ Ň| ěEl ď
t El6€ly Y|* bloYlÝ9lE Yl E áŇ 1-1 u sl

!

9

-
ó

-9

o.

I
o o_

-
o

6

!
o

r

oz oz

o
E
oóž

o
oo

o

N
@_

E

!
o

o

!

o

ož
B,
8

Dó

8
9
t
o

Id
o
,E

G

!o

-9oU


